Директору МАОУ гимназии №108  Шубиной Н.А.
____________________ ,  проживающ__ по адресу

___________________________________________

                                            тел.______________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку _______________________
(учен__   ____класса МАОУ гимназии №108) платную образовательную
услугу по программе  _______________________________________________
__________________________________________________________________

с помесячной оплатой (_________)____________________________________.
С условиями оказания платной образовательной услуги соглас ___.

Дата___________           Подпись_______________  /______________/

__________________________________________________________________________________

Директору МАОУ гимназии №108  Шубиной Н.А.
____________________ ,  проживающ__ по адресу

___________________________________________

 тел.______________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку _______________________

(учен__   ____класса МАОУ гимназии №108) платную образовательную
услугу по программе  _______________________________________________
__________________________________________________________________

с помесячной оплатой (_________)____________________________________.

С условиями оказания платной образовательной услуги соглас ___.

Дата___________           Подпись_______________  /______________/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-26T20:52:59+0500